
ZARZĄDZENIE NR  380/2015 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

 
z dnia  15.10.2015 r. 

zmieniające zarządzenie nr 362/2015 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 5 października 
2015 r., w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
 
 

Na podstawie art. 182 § 1, pkt 1, § 2 pkt 1 i 2, § 2a, § 3 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 
stycznia 2011 roku Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011 r. nr 21, poz. 112, nr 26, poz. 134, nr 
94, poz. 550, nr 102, poz. 588, nr 134, poz. 777, nr 147, poz. 881, nr 149, poz. 889, nr 171, 
poz.1016 oraz nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 oraz poz. 1529, z 2014 r. poz. 
179. poz. 180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043,1044 i 1045)  

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 362/2015 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 5 
października 2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1. w pozycji 2 w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 wprowadza się zmianę 
poprawności zapisu nazwiska: zapis Jerzy Czarniawski otrzymuje brzmienie: Jerzy 
Czerniawski, 

2. w pozycji 1 w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 wprowadza się zmianę 
poprawności zapisu imienia: zapis Agnieszka Angela Juszkiewicz otrzymuje 
brzmienie: Agnieszka Angiela Juszkiewicz, 

3. w pozycji 3 w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 wprowadza się zmianę zapisu: 
zapis Urszula Margiewicz otrzymuje brzmienie: Urszula Halina Margiewicz, 

4. w pozycji 4 w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10 wprowadza się zmianę zapisu: 
zapis Beata Kruszka otrzymuje brzmienie: Beata Barbara Kruszka 

5. w pozycji 7 w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10 wprowadza się zmianę zapisu: 
zapis Helena Anzulewicz otrzymuje brzmienie: Helena Halina Anzulewicz, 

6. odwołuję ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 Panią Martę Ambrożewicz 
z powodu złożonej rezygnacji, 

7. odwołuję ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 14 Pana Łukasza 
Ambrożewicz z powodu złożonej rezygnacji, 

8. w pozycji 8 w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 16 wprowadza się zmianę 
poprawności zapisu imienia: zapis Piotra Andrzej Kamyszek otrzymuje brzmienie: 
Piotr Andrzej Kamyszek, 

9. odwołuję ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 20 Panią Katarzynę 
Małgorzatę Budrewicz z powodu złożonej rezygnacji, 

10. odwołuję ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 21 Panią Jadwigę Makarewicz 
z powodu złożonej rezygnacji, 



11. w pozycji 1 w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 24 wprowadza się zmianę zapisu: 
zapis Dorota Michałowska otrzymuje brzmienie: Dorota Grażyna Michałowska, 

12. odwołuję ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 29 Pana Kamila Czarnieckiego 
z powodu złożonej rezygnacji, 

13. odwołuję ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 31 Panią Natalię Michałowską 
z powodu złożonej rezygnacji, 

14. w pozycji 9 w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 31 wprowadza się zmianę 
poprawności zapisu imienia: zapis Andrzej Bogdan Widliński otrzymuje brzmienie: 
Andrzej Bohdan Widliński, 

15. w pozycji 5 w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 35 wprowadza się zmianę zapisu:  
w miejsce nazwiska Łazarska wprowadza się nazwisko Podziewska z powodu zmiany 
nazwiska przez członka Komisji, 

16. na podstawie art. 184 § 1 pkt 2a, ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy 
odwołuję ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 26 Panią Martę Basiewicz,  

17. na podstawie art. 184 § 1 pkt 2a, ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy 
odwołuję ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 33 Panią Justynę Basiewicz. 
 

§2. W pozostałym zakresie zarządzenie pozostaje bez zmian. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

  

 


